臺北市內湖區樂康里 108 年度第 2 次里鄰工作會報會議紀錄

  一、時間：民國 108 年 8 月 22 日 15 時 00 分

  二、地點：里民活動場所

  三、開會事由：召開樂康里 108 年里鄰工作會報事宜

  四、主持人：張里長碧玉                 記錄：鄭玉綢

  六、出（列）席人員：如簽到表

  七、宣導事項：

     登革熱宣導：

    登革熱係社區傳染病，防治根本之道為整頓清理環境、澈底清除孳生

    源，請落實容器減量工作，並同步社區動員及宣導民眾針對家戶內外

    環境，每週巡、倒、清、刷，降低社區登革熱風險。

 八、討論事項：

 (一）案由：本里108年度內湖垃圾焚化廠回饋經費變更乙案，提請討論。

　   說明:

     變更前：藝文活動160,000元 。

     變更後：藝文活動100,000元、志工制服60,000元。

    科       目  變更前金額 變更後金額    +或-

藝文活動 160,000 100,000 -60,000

志工制服 0 60,000 +60,000

決議: 照案通過

（二）案由：本里108年里鄰建設服務經費變更乙案，提請討論。

　    說明:

      變更前：父親節活動50,000元，綠美化活動20,000元。

      變更後：父親節活動40,300元，綠美化活動21,700元，花台花木

              修剪5,000元，花台修復3,000元。

     決議: 照案通過

 (三）案由：本里108年資源回收獎勵金支用乙案，提請討論。

　       說明: 本年度資源回收補助金60,311元擬購買中秋節活動宣導品。

決議: 照案通過

 (四）案由：本里107年度村里節電大車拼方案」獎勵金乙案，提請討論。

 說明：獎勵金53,900元擬更新里民活動場所照明設備（LED燈組）及

 購買宣導品（LED燈泡）。

 決議: 照案通過

  (五）案由：本里108年鄰長自強活動乙案，提請討論。

辦理項目 變更前 變更後

經常門 父親節活動 50,000元 40,300元

綠美化活動1式 20,000元 21,700元

花台花木修剪1式 0元 5,000元

花台修復1式 0元 3,000元

  說明：鄰長自強活動擬定10月 19日辦理台灣博物館南門園區1日遊。

  決議: 照案通過

九、散會：16時 30分。